
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 4 
 

 

Veřejná zakázka: Modernizace objektů SPŠKS Hořice pro realizaci odborné ateliérové a 

dílenské výuky – projektová dokumentace 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@khk.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 

 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující změnu (doplnění) zadávacích podmínek bez předchozí žádosti:   

 
 

Změna/doplnění zadávací dokumentace č. 4 

 

Zadavatel upravuje vymezení předmětu plnění veřejné zakázky uvedené  

- v čl. 2 Zadávacích podmínek, 

- v čl.  4 odst. 1 Smlouvy o dílo a 

- v Příloze č. 4b Zadávací dokumentace 

takto: 

 

Předmětem díla je projektová dokumentace „Modernizace objektů SPŠKS Hořice pro realizaci odborné 

ateliérové a dílenské výuky“ na pozemcích parc. č. 746/2 a 746/4 a 3425 zapsaných na LV č. 107 

v katastrálním území Hořice v Podkrkonoší, v obci Hořice, vedeném Katastrálním úřadem 

pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Jičín (dále jen „Stavba“). Záměrem je vybudovat Stavbu 

za účelem výstavby nového objektu, který bude umístěn v místě stávající budovy stejných půdorysných 

rozměrů. Původní objekt bude zdemolován. Součástí bude i naprojektování připojení sítí stávajících 

venkovních přístřešků, které slouží jako venkovní učebny žáků. V objektu musí být rozvody tlakového vzduchu 

a odsávání kromě běžných instalací. Součástí bude i výtah. Do některých odborných dílen musí být zajištěn 

vjezdový otvor min. š. 2 m a výška 3 m, min. výška stropu v těchto dílnách 4,4 m. V objektu budou dílny, 

ateliéry, sklady, kabinety, galerie, WC, umývárny a multifunkční/univerzální prostor. Předmět smlouvy bude 

realizován v souladu s požadavky objednatele, dle této smlouvy a jejích příloh, zadávacími podmínkami 

veřejné zakázky, s platnými právními předpisy a příslušným územním plánem a případně dalšími podklady 

poskytnutými zhotoviteli objednatelem.   

mailto:vezeinerova@khk.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Zhotovitel se zavazuje při provádění díla zjišťovat upřesňující požadavky a představy objednatele vážící se 

ke předmětu plnění, tyto s ním konzultovat a dílo provést tak, aby dokumentace v nejvyšší možné míře 

upřesňujícím požadavkům a představám objednatele odpovídalo. Objednatel si vyhrazuje právo upravit 

závěry vyplývající z předaných podkladů v závislosti na svých požadavcích. 

Součástí všech stupňů projektové dokumentace (vyjma dokumentace pro odstranění stavby) bude zpracovaná 

nebo dle stavu návrhu aktualizovaná fotorealistická vizualizace navrhované stavby.   

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. změna) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 28.05.2025 v 9:00 hodin. 

 

 

Přílohy:  Zadávací dokumentace_2025-05-06 

Příloha č. 3_Smlouva o dílo_2025-05-06 

Příloha_4b_Prostory Ateliéry_dílny_2025_05-06 

 

 

V Hradci Králové 06.05.2025 

 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2025-05-06T13:03:20+0200
	Ing. Věra Zeinerová




